
UCHWAŁA NR 1167.LXXXVII.2024 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasto Częstochowa, 

położonej w Częstochowie przy ul. Edwarda Reszkego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jt. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasto Częstochowa, 

położonej w Częstochowie przy ul. Edwarda Reszkego, oznaczonej w obrębie 39 jako działki nr nr 7/15 i 37/15 

o łącznej powierzchni 0,4853 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80CE295D-613A-4C31-897B-0614E31702EA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1167.LXXXVII.2024 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


